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Reguleringsplan for rasteplass på Storberget. Oppstart av planarbeid 
  
I forbindelse med utvikling av Nasjonal turistveg Havøysund, meldes det herved at vi i 
samråd med Kvalsund kommune starter reguleringsplanarbeid for rasteplass på Storberget. 
 
Bakgrunn: 
Fv 889 til Havøysund er en av 18 strekninger i Norge som skal utvikles til Nasjonale 
turistveger. Attraksjonen Nasjonale turistveger er harmoniske kjøreturer på utvalgte 
vegstrekninger gjennom det ypperste av norsk natur. Vi ønsker å gi den vegfarende turisten 
minnerike opplevelser undervegs på tilrettelagte stopp, der ny arkitektur med høy kvalitet skal 
sette spor i vår tid. 
 
Måler er å bidra til å styrke Norge som reisemål i den internasjonale konkurransen om 
turistene, slik at flere turister benytter Norge som sitt feriemål med flere overnattinger og økt 
oppholdstid. Formålet er å styrke næringsliv, arbeidsplasser og bosetting – ikke minst i 
distriktene. 
 
Nasjonal Turistveg Havøysund følger Fv 889 fra Smørfjord i Porsanger kommune.  
Kjernestrekningen starter ved Storberget i Kvalsund kommune og går til Havøysund i Måsøy 
kommune. En kort avstikker langs Fv 182 går til bygda Kokelv. Storberget er det første 
stoppunktet på turistvegen. Total lengde på kjernestrekningen er 66 km. 2 tiltak er 
gjennomført på strekningen; i Lillefjord og Snefjord. Vedlagt følger kart som viser 
turistvegstrekningen. 
 
Stoppunktet: 
Ved Storberget får man det første møtet med fjorden og havet og den naturen som preger hele 
strekningen ut mot Havøysund. Området er noe skjermet av fjell og knauser mot sør, men mer 
åpent mot nord og vest. Mot øst er stedet skjermet av tett bjørkeskog, som gjør at stedet 
fremstår som relativt lunt på solrike sommerdager hvor vind fra øst kan medføre lave 
temperaturer. I dalsøkket rett nord for plassen renner Russelva, en lakseførende elv med gode 
fiskemuligheter. Den planlagte rasteplassen ligger på en gressgrodd slette på en høyde 
ovenfor elva. Elvebredden og nærområdet egner seg ypperlig for kortere spasertur, og det er 
også fine muligheter for å ta lengre fotturer med utgangspunkt fra rasteplassen.  
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Formålet med reguleringen: 
Formålet er å anlegge en rasteplass og informasjonspunkt som vil representere startpunktet på 
Nasjonal turistveg Havøysund.  
 
Statens vegvesen har engasjert arkitektkontoret PUSHAK til å utarbeide forslag til utforming 
av rasteplassen/informasjonspunktet, samt utarbeidelse av reguleringsplanen. Nedenfor er kart 
som viser planområdet og vedlagt følger skisse som viser planlagt tiltak.  
 

 
 
Reguleringsformålet vil bli Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (rasteplass) jf. Plan- 
og bygningslovens (PBL) § 12-5 pkt. 2 og LNFR-område jf PBL 12-5 pkt. 5.  
 
Vi ber om at eventuelle merknader og innspill til planarbeidet er oss i hende innen 
25.03.2011. Adressen er: Statens vegvesen, postboks 1403, 8002 Bodø.  
 
For mer informasjon kan undertegnede kontaktes på tlf  99038112 eller e-post: 
hedvig.pedersen@vegvesen.no. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Hedvig Pedersen 
planlegger 
  
Vedlegg: 
Kart som viser Nasjonal Turistveg Havøysund 
Skisse for rasteplass på Storberget 
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Finnmarkseiendommen;Postboks 133;9815 VADSØ; 
Fylkesmannen i Finnmark;Statens hus;9815 VADSØ; 
Reindriftsforvaltningen i vest-Finnmark;Bredbuktnesveien 50B;9520 KAUTOKEINO; 
Sametinget;Miljø- og kulturavdelingen;Varangerbotn;9820 VARANGERBOTN; 
Finnmark Fylkeskommune;Areal- og kulturavdelingen;Statens hus;9815 VADSØ; 
Naturforvaltningsutvalget i Kvalsund;v/ Johnny Larsen;9620 KVALSUND; 
Jordbrukssjefen i Kvalsund;Rådhusveien 18;9620 KVALSUND; 
Norges vassdrags- og energidirektorat;Postboks 394;8505 NARVIK; 
Vest-Finnmark Jeger- og Fiskeforening;Postboks 30;9615 HAMMERFEST; 
Reindriftsforvaltningen i Øst-Finnmark;Postboks 174;9735 KARASJOK; 


